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2024.01.29一部改訂 
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予約に関するご案内 

■予約方法 別紙の「お弁当申込書」にて FAX（099-243-8245）でお申込ください。 

その際には必ず修学旅行行程表を一緒にお送りください。 

 

■予約期限 ご予約はご利用日の３日前までにお申込ください。 

 

■予約金額 原則、１件あたり総額 30,000円以上でお願い致します。 

※鹿児島市内（桜島・喜入を除く）は 10,000円程度から承っております。 

 

■変更・取消 ご利用日の前日午前中までにお願い致します。 

ご利用日当日の変更・取消はお受け致しかねます。 

ご予約の取消はご利用日の前々日までにお願い致します。 

 

■アレルギー 食物アレルギーに配慮した商品をご用意しておりますので必要に応じて 

  ご利用下さい。※個別の対応は致しかねます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

当社の食物アレルギーに配慮したお弁当（低アレルゲン弁当）について 

 

特定原材料等 28品目の大部分の使用を控えたお弁当です 

（小麦・鮭・鶏豚牛肉・大豆のみ使用）。 

 

※当社工場では、特定原材料等 28品目ほぼすべての食品を取り扱っております。 

コンタミネーションにより重篤なアレルギー症状がでる可能性がある場合には 

お弁当のご利用をご遠慮ください。 

 

パンフレット後半に商品詳細がございますので、 

喫食されるお客様にご確認の上、ご注文ください。 
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■配送可能地域について 

料金に応じて、鹿児島県内全域に配達致します。（離島等一部配達不可地域がございます。） 

・鹿児島市内及び近郊のご指定場所。 ・鹿児島空港（国内線・国際線） 

・上記以外の場所へのお届けやご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合せください。 

列車積込 鹿児島中央駅（九州新幹線・在来線各ホーム上及びコンコース） 

空港 

鹿児島空港 出発旅客・・・ターミナル 1Ｆ各航空会社 

     カウンター横指定引渡場所 

  到着旅客・・・貸切バス駐車場 

※離島へ又は離島からの乗継便をご利用の場合は 

添乗員又は代表幹事の方が、一旦出ていただいた上でのお渡しとなります。 

弊社のセキュリティエリアへの立入はできません。 

鹿児島市内 

鹿児島中央駅・・・西口貸切バス駐車場 

鹿児島水族館・・・団体入口付近 

平川動物公園・・・正面入口横チケット売場付近 

各公共ホール・・・ホール内ロビー 

埠頭 

 

本港北埠頭・・・奄美第二航路（喜界～名瀬～古仁屋～辺土野～知名） 

本港南埠頭・・・種子島・屋久島行フェリー航路、三島・十島航路 

本港南埠頭高速船ターミナル・・・種子島・屋久島行高速船 

     （トッピー・ロケット）航路 

新港埠頭・・・・奄美～沖縄航路（名瀬～亀徳～和泊～与論～那覇） 
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明和食品株式会社 宛 

〒891-1201 

鹿児島市岡之原町 4442-5 

TEL：099-243-7117 

FAX：099-243-8245 

 

 

納品月日    月   日（   曜日） 納品時間   ：  （24時制） 

フリガナ  お弁当（○印をつけてください） 

（ 朝食 ・ 昼食 ・ 夕食 ） 

団体名 

 

人員 

お客様 添乗員 乗務員 合計 

    

注文 

商品 

 お飲み物 

□紙ﾊﾟｯｸ茶(100 円) 

□ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ茶(150円) 

（○をつけてください） 本 

お一人様あたり代金 

    円 

配達場所 

貸切バスご利用の際はバス会社名をお知らせください。 

 

 

 

 

添乗員名： 

 

携帯電話： 

代表幹事名： 

 

携帯電話：   地図：有・無 

支払方法 
（○印をつけてください） 

当日現金 ・ 当日クーポン（当社契約のクーポンに限る） 

特記事項 

 

 

 

 

弊社回答欄 

 

 

 

＜注文者様情報＞ 

会社・支店名： 

ご担当者名： 

住所： 

TEL: 

FAX: 

お弁当申込書   FAX:099-243-8245 

※申込書は WEBから word形式でのダウンロードも可能です 
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■お弁当 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MG-10 月桂樹 -げっけいじゅ- 

1,200 円(税込 1,296円) 21cm×21cm 

熱量 877kcal たんぱく質 28g 脂質 27g 炭水化物

128g食塩相当量 4.5g 

特定原材料等：小麦,卵,乳,えび,鮭,鶏肉,豚肉,

りんご,大豆,ごま 

■食物アレルギーに配慮したお弁当 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MG-15 月桂樹（低アレルゲン） 

1,200 円(税込 1,296円) 21cm×21cm 

熱量 754kcal たんぱく質 28g 脂質 24g 炭水化物

103g食塩相当量 5.2g 

特定原材料等：小麦,鮭,鶏肉,豚肉,大豆 

 

 

 

■お弁当 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MG-11 楠木 -くすのき- 

1,000 円(税込 1,080円) 24cm×16.5cm 

熱量 651kcal たんぱく質 24g 脂質 16g 炭水化物

102g食塩相当量 1.9g 

特定原材料等：小麦,卵,鮭,鯖,鶏肉,豚肉,オレン

ジ,りんご,大豆,バナナ,ごま 

■食物アレルギーに配慮したお弁当 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MG-16 楠木（低アレルゲン） 

1,000 円(税込 1,080円) 24cm×16.5cm 

熱量 592kcalたんぱく質 23g脂質 12g炭水化物 98g

食塩相当量 3.8g 

特定原材料等：小麦,鮭,鶏肉,豚肉,大豆 
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■お弁当 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MG-12 柊 -ひいらぎ- 

800 円(税込 864円) 24cm×16.5cm 

熱量 719kcal たんぱく質 22g 脂質 22g 炭水化物

112g食塩相当量 3.2g 

特定原材料等：小麦,卵,乳,えび,鮭,鶏肉,豚肉,

オレンジ,りんご,牛肉,大豆,ごま 

 

■食物アレルギーに配慮したお弁当 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MG-17 柊（低アレルゲン） 

800 円(税込 864円) 24cm×16.5cm 

熱量 607kcal たんぱく質 16g 脂質 16g 炭水化物

103g食塩相当量 4.1g 

特定原材料等：小麦,鶏肉,豚肉,牛肉,大豆 

 

 

 

■お弁当 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MG-13 木蓮 -もくれん- 

700 円(税込 756円) 24cm×20cm 

熱量 760kcal たんぱく質 21g 脂質 29g 炭水化物

107g食塩相当量 3.7g 

特定原材料等：小麦,卵,乳,えび,鮭,鶏肉,豚肉,

もも,りんご,ゼラチン,牛肉,大豆,ごま 

 

■食物アレルギーに配慮したお弁当 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MG-18 木蓮（低アレルゲン） 

700 円(税込 756円) 24cm×20cm 

熱量 656kcal たんぱく質 16g 脂質 18g 炭水化物

112g食塩相当量 4.4g 

特定原材料等：小麦,豚肉,牛肉,大豆 
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■お弁当 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MG-14 山茶花 -さざんか- 

600 円(税込 648円) 24cm×18.5cm 

熱量 517kcalたんぱく質 12g脂質 12g炭水化物 95g

食塩相当量 2.5g 

特定原材料等：小麦,卵,乳,えび,鶏肉,りんご,大

豆,ごま 

■食物アレルギーに配慮したお弁当 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MG-19 山茶花（低アレルゲン） 

600 円(税込 648円) 24cm×18.5cm 

熱量 538kcalたんぱく質 12g脂質 15g炭水化物 93g

食塩相当量 3.5g 

特定原材料等：小麦,豚肉,牛肉,大豆 

 

 

 

■小麦不使用のお弁当 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MG-20 グルテンフリー弁当 小麦不使用 

1,000 円（税込 1,080 円） 22.5cm×22.5cm 

熱量 759kcal たんぱく質 26g 脂質 28g 炭水化物

100g食塩相当量 2.7g 

特定原材料等：鮭,鶏肉,豚肉,牛肉,大豆 

■肉類不使用のお弁当 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MA-08 桔梗 -ききょう- 肉類不使用 

750 円（税込 810 円） 24cm×16.5cm 

熱量 580kcal たんぱく質 14g 脂質 11g 炭水化物

111g食塩相当量 3.3g 

特定原材料等：小麦,卵,大豆,ごま 
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MG-10 月桂樹 -げっけいじゅ- 

 

熱量 877kcal たんぱく質 28g脂質 27g 炭水化物 128g食塩相当量 4.5g 

特定原材料等：小麦,卵,乳,えび,鮭,鶏肉,豚肉,りんご,大豆,ごま 

 

2024.1.29改訂 

  

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
小
麦

卵 乳 そ
ば

落
花
生

え
び

か
に

あ
わ
び

い
か

い
く
ら

鮭 鯖 鶏
肉

豚
肉

オ
レ
ン
ジ

キ
ウ
イ

く
る
み

も
も

り
ん
ご

ゼ
ラ
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ン

牛
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大
豆

マ
ツ
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ケ

山
芋

バ
ナ
ナ
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ま

カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

ア
ー

モ
ン
ド

1 筑前煮 〇 〇 〇

2 紅白なます 〇

2 芋の甘露煮
3 唐揚 〇 〇 〇 〇

3 チリソース 〇

4 ゆかりスパゲッティ 〇

4 フリルレタス
4 豚煮 〇 〇 〇

4 ミニトマト
5 ちらし寿司 〇 〇 〇

5 錦糸 〇 〇

5 おぼろ 〇

5 しその実 〇 〇

6 だしまき 〇 〇 〇

6 ちぎり揚 〇

6 紅鮭の塩焼 〇

7 白飯
7 黒ごま 〇

8 ソース小袋 〇

8 がね天 〇 〇 〇

8 焼売 〇 〇 〇 〇 〇 〇

8 エビフライ 〇 〇 〇 〇
9 鶏飯 〇 〇 〇

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）

① ② ③ 

④ ⑤ ⑥ 

⑦ ⑧ ⑨ 
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MG-15 月桂樹（低アレルゲン） 

 

熱量 754kcal たんぱく質 28g脂質 24g 炭水化物 103g食塩相当量 5.2g 

特定原材料等：小麦,鮭,鶏肉,豚肉,大豆 

 

  

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
小
麦
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肉
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ー
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ー
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ン
ド

1 ひじき 〇 〇

2 レモンチキンハーブ 〇 〇 〇

2 芋の甘露煮
3 豚肉の塩胡椒炒め 〇

4 ゆかりスパゲッティ 〇

4 フリルレタス
4 豚煮 〇 〇 〇

4 ミニトマト
5 鶏飯 〇 〇 〇

6 ちぎり揚 〇

6 紅鮭の塩焼 〇

7 菜飯ふりかけ 〇

8 とんかつ 〇 〇 〇

8 ちくわの磯辺天 〇 〇 〇

8 醤油小袋 〇 〇

9 ゆかりふりかけ

7,9 白飯

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）

① ② ③ 

④ ⑤ ⑥ 

⑦ ⑧ ⑨ 
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MG-11 楠木 -くすのき- 

  

熱量 651kcal たんぱく質 24g脂質 16g 炭水化物 102g食塩相当量 1.9g 

特定原材料等：小麦,卵,鮭,鯖,鶏肉,豚肉,オレンジ,りんご,大豆,バナナ,ごま 

 

  

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
小
麦

卵 乳 そ
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落
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肉
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マ
ツ
タ
ケ

山
芋

バ
ナ
ナ

ご
ま

カ

シ

ュ

ー

ナ

ッ

ツ

ア
ー

モ
ン
ド

1 白飯
1 おかか昆布 〇 〇 〇 〇

2 焼肉 〇 〇 〇 〇 〇 〇

3 オレンジ 〇

4 ゆかりスパゲッティ 〇

4 紫芋コロッケ 〇 〇

4 レモンチキンハーブ 〇 〇 〇

4 紅鮭の塩焼 〇

4 ミニトマト
4 だしまき 〇 〇 〇

4 とり天 〇 〇 〇 〇
4 チリソース 〇

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）

① 

② ③ 

④ 
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MG-16 楠木（低アレルゲン） 

 

熱量 592kcal たんぱく質 23g脂質 12g 炭水化物 98g食塩相当量 3.8g 

特定原材料等：小麦,鮭,鶏肉,豚肉,大豆 

 

  

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
小
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肉
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ナ
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ご
ま

カ
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ー

ナ

ッ

ツ

ア
ー

モ
ン
ド

1 白飯
1 菜飯ふりかけ 〇

2 豚肉の塩胡椒炒め ○

3 ひじき 〇 〇

4 レモンチキンハーブ 〇 〇 〇

4 紅鮭の塩焼 〇

4 白身フライ 〇 〇

4 ミニトマト
4 ちぎり揚 〇

4 キャベツ
4 醤油小袋 〇 〇
4 ナポリタンスパゲッティ 〇 〇

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）

① 

② ③ 

④ 
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MG-12 柊 -ひいらぎ- 

  

熱量 719kcal たんぱく質 22g脂質 22g 炭水化物 112g食塩相当量 3.2g 

特定原材料等：小麦,卵,乳,えび,鮭,鶏肉,豚肉,オレンジ,りんご,牛肉,大豆,ごま 

 

2024.1.29改訂 

  

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
小
麦

卵 乳 そ
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肉
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ッ

ツ
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ー
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ド

1 オレンジ 〇

1 スパゲッティサラダ 〇 〇 〇 〇

2 切干大根煮 〇 〇

3 芋の甘露煮

4 桜漬 〇

5 鶏飯 〇 〇 〇

5 錦糸 〇 〇

5 白飯

5 鮭ふりかけ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

6 キャベツ

6 ソース小袋 〇

6 メンチカツ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

6 ちくわの磯辺天 〇 〇 〇

6 海老天 〇 〇 〇

6 だしまき 〇 〇 〇

6 唐揚 〇 〇 〇 〇

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）

① ② ③ ④ 

⑤ ⑥ 
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MG-17 柊（低アレルゲン） 

 

熱量 607kcal たんぱく質 16g脂質 16g 炭水化物 103g食塩相当量 4.1g 

特定原材料等：小麦,鶏肉,豚肉,牛肉,大豆 

 

  

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
小
麦

卵 乳 そ
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肉
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ー

ナ

ッ

ツ
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ー
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ド

1 ナポリタンスパゲッティ 〇 〇

1 ミックスベジタブル

2 ひじき 〇 〇

3 芋の甘露煮
4 桜漬 〇

5 鶏飯 〇 〇 〇

5 白飯
5 ゆかりふりかけ

6 キャベツ
6 醤油小袋 〇 〇

6 白身フライ 〇 〇

6 レモンチキンハーブ 〇 〇 〇

6 ちぎり揚 〇

6 粗挽きウインナー 〇 〇 〇
6 ミニトマト

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）

① ② ③ ④ 

⑤ ⑥ 
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MG-13 木蓮 -もくれん- 

  

熱量 760kcal たんぱく質 21g脂質 29g 炭水化物 107g食塩相当量 3.7g 

特定原材料等：小麦,卵,乳,えび,鮭,鶏肉,豚肉,もも,りんご,ゼラチン,牛肉,大豆,ごま 

 

2024.1.29改訂 
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1 キャベツ

1 鯵しそフライ 〇 〇

1 唐揚 〇 〇 〇 〇

1 煮玉子 〇 〇 〇

1 ひじき 〇 〇

1 焼売 〇 〇 〇 〇 〇 〇

1 粗挽ウインナー 〇 〇 〇

1 ソース小袋 〇

2 焼きそば 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

3 桜漬 〇

4 ポテトサラダ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

5 白飯
5 鮭ふりかけ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）

① ② 

③ 
⑤ 

④ 
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MG-18 木蓮（低アレルゲン） 

  

熱量 656kcal たんぱく質 16g脂質 18g 炭水化物 112g食塩相当量 4.4g 

特定原材料等：小麦,豚肉,牛肉,大豆 
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1 キャベツ

1 白身フライ 〇 〇

1 粗挽ウインナー 〇 〇 〇

1 ちぎり揚 〇

1 ミニトマト

1 醤油小袋 〇 〇

1 紫芋コロッケ 〇 〇

1 ちくわの磯辺天 〇 〇 〇

2 ナポリタンスパゲッティ 〇 〇

2 ミックスベジタブル

3 桜漬 〇

4 ひじき 〇 〇

5 白飯
5 ゆかりふりかけ

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）

① ② 

③ 
⑤ 

④ 
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MG-14 山茶花 -さざんか- 

 

熱量 517kcal たんぱく質 12g脂質 12g 炭水化物 95g食塩相当量 2.5g 

特定原材料等：小麦,卵,乳,えび,鶏肉,りんご,大豆,ごま 
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1 白飯
1 おかかふりかけ 〇 〇 〇 〇 〇 〇

2 キャベツ
2 白身フライ 〇 〇

2 カレーコロッケ 〇 〇 〇

2 エビフライ 〇 〇 〇 〇

2 だしまき 〇 〇 〇

2 スパゲッティサラダ 〇 〇 〇 〇

2 ミニトマト
2 ソース小袋 〇

3 桜漬 〇
4 金平ごぼう 〇 〇 〇

特定原材料に準ずるもの（21品目）特定原材料（7品目）

① 
② 

③ ④ 
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MG-19 山茶花（低アレルゲン） 

 

熱量 538kcal たんぱく質 12g脂質 15g 炭水化物 93g食塩相当量 3.5g 

特定原材料等：小麦,豚肉,牛肉,大豆 
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1 ゆかりふりかけ

1 白飯
2 キャベツ
2 白身フライ 〇 〇

2 粗挽ウインナー 〇 〇 〇

2 ちぎり揚 〇

2 ナポリタンスパゲッティ 〇 〇

2 ミニトマト
2 芋の甘露煮
2 醤油小袋 〇 〇

3 桜漬 〇
4 ひじき 〇 〇

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）

① 
② 

③ ④ 
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MG-20 グルテンフリー弁当 小麦不使用  

  

熱量 759kcal たんぱく質 26g脂質 28g 炭水化物 100g食塩相当量 2.7g 

特定原材料等：鮭,鶏肉,豚肉,牛肉,大豆 
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1 ミニトマト（1個）

1 オクラ素揚 〇

1 南瓜素揚 〇

2 鶏肉のチリソース和え 〇 〇

3 ちぎり揚 〇

3 紅鮭の塩焼 〇

4 菜飯ふりかけ 〇

5 フリルレタス

5 紅茶鴨のパストラミ

5 粗挽きウインナー 〇 〇 〇

6 ゆかりふりかけ

7 豚肉の塩胡椒炒め 〇

8 梅干

9 芋の甘露煮

9 桜漬 〇

4,6,8 白飯

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）

① ② ③ 

④ ⑤ ⑥ 

⑦ ⑧ ⑨ 
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MA-08 桔梗 -ききょう- 肉類不使用 

 

熱量 580kcal たんぱく質 14g脂質 11g 炭水化物 111g食塩相当量 3.3g 

特定原材料等：小麦,卵,大豆,ごま 
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1 一口がんも 〇 〇 〇
1 人参煮 〇 〇
1 椎茸煮 〇 〇
1 キヌサヤ
2 焼なす田楽 〇 〇
3 金時豆
4 紅白なます 〇
5 ちらし寿司 〇 〇 〇
5 味付椎茸 〇 〇
5 むき枝豆
6 醤油小袋 〇 〇
6 赤ピーマン天 〇 〇
6 オクラ天 〇 〇
6 かき揚 〇 〇 〇
6 なす天 〇 〇

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（21品目）

① ② ③ ④ 

⑤ ⑥ 


